
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 135056  Gruppe Landesliga Männer B

Datum 13.12.2024, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft Hbfr. Pankow II

Spielort 49. Grundschule Pankow - obere Halle  Gastmannschaft Polizei SV

 

Heimmannschaft

Hbfr. Pankow II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hunschede, Lars Eric - - 1

7 Baumgärtner, Sven - - 2 07:24 16:53

9 Funda, Momme - -

17 Christiansen, Ulf - - 4

20 Dreiseitel, Thomas - -

26 Sublon, Antoine - - 5

27 Tibbe, Niklas - - 1

28 Jäger, Brian Mathias - - 1 0/1

35 Denker, Florian - - 1

41 Dettmering, Timo - - 3 2/2

43 Plucinski, Dominik - -

45 Kloß, Matthias - -

63 Peši#, Nenad - - 56:45

81 Fließ, Martin - -

A Mensing, Jasmin - -

B Jaß, Franz - -

C Fließ, Erwin - -

D Fließ, Ella - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 19:24

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 40:41

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Polizei SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schröder, Sebastian - - 1

5 Bittrich, Arian - - 1 1/1

7 Becker, Christoph - - 5 2/2 25:53

10 Alberts, Patrick Lucas - -

12 Buchholz, Lucas - -

14 Strauß, Elias - -

16 Menzel, Jannick - -

17 Sünwoldt, Fabio Pascal - - 1

21 Bender, Marco-Nicolas - -

22 Kempe, Enrico - - 3 35:44

33 Schulze, Piet - - 2 22:55 26:05

34 Kelpin, Tim - - 9

69 Gericke, Janne - - 2

85 Richter, Tobias - - 3

A Behning, Jörn - -

B Jahns, Alexander - -

C Schmidt, Björn - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 28:57

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gutzeit, Daniel - - - - -

Zeitn. Krzizek, Sebastian - - - - -

Sek. Hurt, Korbinian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Polizei SV

Ergebnis 18:27 (6:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:52 0:1 7m mit Tor 7 Becker, Christoph

Gast 02:25 0:2 Tor 34 Kelpin, Tim

Heim 02:56 1:2 Tor 7 Baumgärtner, Sven

Gast 03:27 1:3 Tor 7 Becker, Christoph

Gast 04:39 1:4 Tor 34 Kelpin, Tim

Heim 05:07 2:4 Tor 17 Christiansen, Ulf

Heim 06:17 3:4 Tor 26 Sublon, Antoine

Gast 06:34 3:5 Tor 17 Sünwoldt, Fabio Pascal

Heim 07:24 Verwarnung 7 Baumgärtner, Sven

Gast 09:13 3:6 Tor 7 Becker, Christoph

Heim 10:53 4:6 Tor 17 Christiansen, Ulf

Gast 11:21 4:7 Tor 85 Richter, Tobias

Heim 11:58 5:7 Tor 2 Hunschede, Lars Eric

Heim 16:53 2 Minuten 7 Baumgärtner, Sven

Gast 16:53 5:8 7m mit Tor 7 Becker, Christoph

Gast 18:35 5:9 Tor 34 Kelpin, Tim

19:24 Auszeit Heim

Gast 20:40 5:10 Tor 69 Gericke, Janne

Gast 21:47 5:11 Tor 7 Becker, Christoph

Gast 22:55 Verwarnung 33 Schulze, Piet

Heim 23:25 6:11 Tor 7 Baumgärtner, Sven

Gast 25:53 2 Minuten 7 Becker, Christoph

Gast 26:05 2 Minuten 33 Schulze, Piet

Heim 26:05 6:11 7m ohne Tor 28 Jäger, Brian Mathias

28:57 Auszeit Gast

Gast 30:32 6:12 Tor 22 Kempe, Enrico

Gast 31:17 6:13 Tor 34 Kelpin, Tim

Heim 32:34 7:13 7m mit Tor 41 Dettmering, Timo

Heim 33:19 8:13 Tor 41 Dettmering, Timo

Gast 34:04 8:14 Tor 34 Kelpin, Tim

Heim 35:15 9:14 7m mit Tor 41 Dettmering, Timo

Gast 35:44 2 Minuten 22 Kempe, Enrico

Gast 36:41 9:15 Tor 85 Richter, Tobias

Heim 37:12 10:15 Tor 28 Jäger, Brian Mathias

Gast 37:58 10:16 Tor 34 Kelpin, Tim

Gast 39:58 10:17 Tor 69 Gericke, Janne

Gast 40:37 10:18 Tor 34 Kelpin, Tim

40:41 Auszeit Heim

Heim 41:46 11:18 Tor 26 Sublon, Antoine

Gast 43:19 11:19 Tor 85 Richter, Tobias

Heim 43:51 12:19 Tor 26 Sublon, Antoine

Heim 45:32 13:19 Tor 35 Denker, Florian

Gast 50:40 13:20 Tor 22 Kempe, Enrico

Gast 51:08 13:21 Tor 34 Kelpin, Tim

Gast 51:55 13:22 Tor 34 Kelpin, Tim

Heim 52:36 14:22 Tor 27 Tibbe, Niklas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 53:08 15:22 Tor 17 Christiansen, Ulf

Gast 54:41 15:23 Tor 22 Kempe, Enrico

Gast 55:51 15:24 Tor 33 Schulze, Piet

Heim 56:15 16:24 Tor 26 Sublon, Antoine

Heim 56:45 2 Minuten 63 Peši#, Nenad

Gast 56:45 16:25 7m mit Tor 5 Bittrich, Arian

Heim 57:36 17:25 Tor 17 Christiansen, Ulf

Gast 57:49 17:26 Tor 33 Schulze, Piet

Heim 58:25 18:26 Tor 26 Sublon, Antoine

Gast 58:34 18:27 Tor 4 Schröder, Sebastian
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